

Liceul Teoretic "Academician C.Sibirschi",str.L.Kaczynski,4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 323 582,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de schimbarea timplariei				
		Capitolul 1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (geamuri)	m2	88,500	24,217 24,217	2 143,222 2 143,222
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	875,000	2,568 2,306	2 246,878 2 018,100
		Total Capitolul 1.1. Demontari Inclusiv salariu				4 390,100 4 161,322
		Capitolul 1.2. Lucrari de schimbarea timplariei				
3	CK57D	Montarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice,profil PVC cu 5 camere,furnitura tip GU,armarea profilului-1.5 mm, nericlat,consolidat, doua tipuri de deschidere,clasa incendiara - clasa "A", Low-E	m2	88,500	1 326,616 63,945	117 405,527 5 659,156
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	37,500	94,339 5,189	3 537,727 194,602
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu - b=300mm	m	37,500	139,114 23,064	5 216,775 864,900
6	pret de piata	Plasa moschit	m2	36,800	85,000 0,000	3 128,000 0,000
7	CK18C	Montarea coltar la deschisuri	m	193,000	23,778	4 589,125

1	2	3	4	5	6	7
		20*20 mm din aluminiu-Pentru interior			14,992	2 893,379
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane K=2.0000	m2	77,200	158,833 57,141	12 261,884 4 411,278
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	77,200	17,952 11,532	1 385,894 890,270
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	77,200	4,490 1,730	346,613 133,541
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	77,200	44,693 31,713	3 450,315 2 448,243
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	77,200	4,490 1,730	346,613 133,541
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex mata pentru lucrari la interior,(de tip "Mattlatex" sau analog), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	77,200	54,953 31,713	4 242,372 2 448,244
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade - Glafuri exterioare	m2	38,600	19,040 6,919	734,932 267,081
15	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu -Glet pe baza de ciment "Otcos":glafuri de ferestre si usi plane-Deschisuri exterioare K=2.0000	m2	38,600	158,833 57,142	6 130,971 2 205,668
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Deschiduri exterioare	m2	38,600	4,490 1,730	173,306 66,770
17	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	38,600	65,800 25,947	2 539,880 1 001,554
18	RpCP12C	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre,	kg	875,000	21,357	18 687,007

1	2	3	4	5	6	7
		simple (Fara costul gratiilor-se exclude resurs 2710703519624-Profil normal I 18mm)			14,992	13 117,650
19	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	88,500	72,188 64,579	6 388,641 5 715,259
		Total Capitolul 1.2. Lucrari de schimbarea timplariei Inclusiv salariu				190 565,582 42 451,136
		Capitolul 1.3. Lucrari diverse				
20	TsH92B	Incarcarea in auto materialului demontat	t	15,000	64,003 64,003	960,039 960,039
21	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	15,000	173,557 173,557	2 603,349 2 603,349
22	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	15,000	105,000 0,000	1 575,000 0,000
		Total Capitolul 1.3. Lucrari diverse Inclusiv salariu				5 138,388 3 563,388
		Total Capitolul 1. Lucrari de schimbarea timplariei Inclusiv salariu				200 094,070 50 175,846

	Total	lei	200 094,09
	Asigurarea sociala	24,00 %	12 042,20
	Transport	7,00 %	10 037,36
	Total	100,00 +	222 173,65
	Cheltuieli de regie	14,50 %	32 215,18
	Total	100,00 +	254 388,83
	Beneficiu de deviz	6,00 %	15 263,33
	Total	100,00 +	269 652,16
	TVA	20,00 %	53 930,44
	Total deviz:		323 582,60

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

